
USNESENÍ
z 4. zasedání Zastupitelstva obce Bublava konaného dne 

19. dubna 2023 od 18:00 h. v restauraci Švejk

80/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo

záměr  směny  části  pozemku  p.č.  1148/18  v k.ú.  Bublava  o  výměře  cca  97  m2,  ve
vlastnictví pana , ,  za část pozemku p.č.
1148/17 v k.ú. Bublava o výměře cca 97 m2 ve vlastnictví obce Bublava, dle GP 1271-
59/2020 a 

souhlasí

se zveřejněním záměru směny části pozemku p.č. 1148/18 v k.ú. Bublava o výměře cca
97 m2, ve vlastnictví pana , , , za část
pozemku p.č. 1148/17 v k.ú. Bublava o výměře cca 97 m2 ve vlastnictví obce Bublava, dle
GP 1271-59/2020, na úřední desce Obecního úřadu Bublava.

81/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo

na  základě  zveřejněného  záměru  (zveřejněno  27.3.2023,  sejmuto  12.4.2023)  návrh
bezúplatného převodu pozemku p.č. 1319/13 o výměře 15 m2 v k.ú. Bublava, za účelem
údržby  dotčeného pozemku,  Krajské  správě a  údržbě  silnic  Karlovarského kraje,  p.o.,
Chebská 282, 356 01 Sokolov,

souhlasí

s bezúplatným převodem pozemku  p.č.  1319/13  o  výměře  15  m2  v  k.ú.  Bublava,  za
účelem údržby dotčeného pozemku, Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje,
p.o.,  Chebská  282,  356  01  Sokolov  s tím,  že  podání  návrhu  na  vklad  do  katastru
nemovitostí hradí obdarovaný a pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy.

82/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo

na  základě  zveřejněného  záměru  (zveřejněno  27.3.2023,  sejmuto  12.4.2023)  návrh
prodeje  části  pozemku p.č.  2182/1  o  výměře cca 150  m2 v  k.ú.  Bublava,  za  účelem
rozšíření zahrady, za cenu 350,- Kč/m2 panu ,

, ,

souhlasí

s prodejem části pozemku p.č. 2182/1 o výměře cca 150 m2 v k.ú. Bublava, za účelem
rozšíření zahrady, za cenu 350,- Kč/m2 panu ,

, , s tím, že kupní smlouva, která bude sepsána právním
zástupcem  obce  a  ostatní  náklady  spojené  s převodem  nemovitosti  (zpracováním
geometrického plánu, podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí) hradí kupující a
pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy.

83/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 

návrh  smlouvy  o  vybudování  veřejného  vodovodu  a  budoucím  zřízení  pozemkové
služebnosti  inženýrské  sítě  k části  pozemků  p.č.  2156/1  a  2234,  vše  v k.ú.  Bublava
s panem . , ,

,

souhlasí 



s uzavřením smlouvy o vybudování veřejného vodovodu a budoucím zřízení pozemkové
služebnosti  inženýrské  sítě  k části  pozemků  p.č.  2156/1  a  2234,  vše  v k.ú.  Bublava
s panem ,

 a pověřuje starostku jejím podpisem.

84/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
návrh  smlouvy  o  vybudování  veřejného  vodovodu  a  tlakové  kanalizace,   a  budoucím
zřízení  pozemkové  služebnosti  inženýrské  sítě  k části  pozemku  p.č.  2207/12  v k.ú.
Bublava se společností  Sport  Resort Bublava, a.s.,  IČO: 24255017, se sídlem Korunní
1143/84, Vinohrady, 101 00 Praha 10,

souhlasí 

s uzavřením  smlouvy  o  vybudování  veřejného  vodovodu  a  tlakové  kanalizace,   a
budoucím zřízení pozemkové služebnosti inženýrské sítě k části pozemku p.č. 2207/12
v k.ú.  Bublava  se společností  Sport  Resort  Bublava,  a.s.,  IČO:  24255017,  se  sídlem
Korunní 1143/84, Vinohrady, 101 00 Praha 10 a pověřuje starostku jejím podpisem.

85/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby
č.  IV-12-0020826  k pozemku p.č.  1375/10 v k.ú.  Bublava  s  ČEZ Distribuce,  a.s.,  (IČ
24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02),

souhlasí 

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění
stavby č. IV-12-0020826 k pozemku p.č. 1375/10 v k.ú. Bublava  s ČEZ Distribuce, a.s.,
(IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02) a pověřuje starostku
jeho podpisem.

86/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava  projednalo 
žádost  Linky bezpečí,  z.s.,  IČO:  61383198, Ústavní  95,  181 02 Praha 8 o poskytnutí
individuální dotace pro rok 2023 za účelem provozu Linky bezpečí v roce 2023 ve výši
3.000,- Kč,

souhlasí 

s uzavřením  veřejnoprávní  smlouvy  na  poskytnutí  individuální  dotace  z rozpočtu  obce
Bublava pro rok 2023 ve výši 1.000,- Kč subjektu Linka bezpečí, z.s., IČO: 61383198,
Ústavní 95, 181 02 Praha 8 za účelem provozu Linky bezpečí v roce 2023 a  pověřuje
starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy.

87/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
žádost paní  ,  ,  reg. č.  stáje CZ 41018138, o poskytnutí
individuální  dotace  ve  výši  5.000,-  Kč  pro  rok  2023  za  účelem  peněžního  příspěvku
z rozpočtu obce na nákup krmiva a výživy pro koně,

souhlasí 

s uzavřením  veřejnoprávní  smlouvy  na  poskytnutí  individuální  dotace  z rozpočtu  obce
Bublava  ve  výši  5.000,-  Kč  paní  ,  ,  reg.  č.  stáje  CZ



41018138  za  účelem  nákupu  krmiva  a  výživy  pro  koně  a   pověřuje  starostku  obce
podpisem veřejnoprávní smlouvy.

88/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo
žádost Nadačního fondu Gaudeamus, IČO: 25228633, Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, o
poskytnutí  individuální dotace ve výši  3.000,- Kč pro rok 2023 za účelem podpory 31.
ročníku Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR,

souhlasí 

s uzavřením  veřejnoprávní  smlouvy  na  poskytnutí  individuální  dotace  z rozpočtu  obce
Bublava ve výši  1.000,-  Kč Nadačnímu fondu Gaudeamus,  IČO: 25228633, Nerudova
2283/7,  350  02  Cheb  za  účelem  podpory  31.  ročníku  Dějepisné  soutěže  studentů
gymnázií ČR a SR a pověřuje starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy.

89/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo a schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2023 obce
Bublava.

90/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce k 31.3.2023.

91/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo a 

souhlasí

s určením pravomocí k provádění rozpočtových opatření tak, jak bylo navrženo:

Určení pravomocí k rozpočtovým opatřením
V souladu s § 102 odst.2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení),
ve  znění  pozdějších  předpisů,  pověřuje  zastupitelstvo  obce  Bublava  příkazce  operace
(starostku) částečnou pravomocí k provedení rozpočtového opatření.

Starostka Ing. Monika Hrádková je oprávněna ve volebním období 2022-2026:

    1. provádět přesun rozpočtových prostředků, při němž se jednotlivé příjmy nebo výdaje
navzájem  ovlivňují,  aniž  by  se  změnil  jejich  celkový  objem  nebo  schválený  rozdíl
celkových příjmů a výdajů.

    2.  použít  nové,  rozpočtem  nepředvídané  příjmy  k  úhradě  nových,  rozpočtem
nezajištěných výdajů, čímž se zvýší celkový objem rozpočtu.

    3. provádět přesun rozpočtových prostředků mezi položkami a § na straně výdajů z
důvodu objektivně působících skutečností, které ovlivňují plnění rozpočtu (navýšení příp.
ponížení výdajů již rozpočtovaných).

Změna rozpočtu, popsaná v odst.  2 a 3, může být provedena u příjmů neomezeně a u
výdajů maximálně do 150.000,- Kč mezi jednotlivými §.

Rozpočtové opatření v částce vyšších může starostka obce samostatně provádět jen

v případech:

    1. kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií
nebo stavu nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení úhrady
je  vázáno  penalizací  a  dopady  penalizací  mohou  výrazně  překročit  případná  rizika  z
neoprávněné úhrady.



    2. úhrady pokut,  penále z rozhodnutí  nadřízených orgánů a dohledů a další  nutné
výdaje,  kdy schválení  rozpočtového opatření  je  nezbytné a má jen formální charakter,
protože výdaj musí být realizován.

Zastupitelstvo si vyhrazuje právo na informaci o tomto rozpočtovém opatření provedeném
v  kompetenci  starostky  na  nejbližším  zasedání  zastupitelstva  konaném
po schválení rozpočtového opatření starostkou a jeho stručné odůvodnění (odůvodnění
lze na zasedání podat ústně).

92/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
návrh darovací smlouvy mezi obcí Bublava a společností Cateringo s.r.o., IČO: 29106915,
Dřevařská 2127/11, 350 02 Cheb, kdy předmětem smlouvy je peněžní dar obci Bublava ve
výši  45.000,-  Kč  za  účelem opravy  místního  hřbitova  zahrnující  i  přípravu  projektové
dokumentace,

souhlasí 

s uzavřením darovací  smlouvy mezi  obcí  Bublava a společností  Cateringo s.r.o.,  IČO:
29106915, Dřevařská 2127/11, 350 02 Cheb, kdy předmětem smlouvy je peněžní dar obci
Bublava ve výši  45.000,-  Kč za účelem opravy místního hřbitova zahrnující  i  přípravu
projektové dokumentace a pověřuje starostku jejím podpisem.

93/2023/Z4

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo 
návrh dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 8071421515 mezi obcí Bublava a společností
ČSOB  Pojišťovna,  a.s.,  člen  holdingu  ČSOB,  Masarykovo  náměstí  1458,  Zelené
Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 45534306,

souhlasí 

s uzavřením  dodatku  č.  1  k pojistné  smlouvě  č.  8071421515  mezi  obcí  Bublava  a
společností  ČSOB  Pojišťovna,  a.s.,  člen  holdingu  ČSOB,  Masarykovo  náměstí  1458,
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO: 45534306 a pověřuje starostku jeho podpisem.

Starostka obce Ing. Monika Hrádková

Ověřovatelé:

Miroslav Sivák .

Kamila Rundová .


